
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1514/18 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych alei Architektów we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.
1)

), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, aleję Architektów we Wrocławiu zlokalizowaną w pasie 

drogowym stanowiącym grunt oznaczony geodezyjnie jako działki nr 11/2, 11/4, 50/10, 50/35 i 62/22, AM 9, 

obręb Żerniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 

1356 i 1669. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 5176


		2018-10-24T11:49:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




